Совет Рыбно-Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №2-1

пгт. Рыбная Слобода от 01 марта 2021 года

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Рыбно-
Слободского городского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета Рыбно-Слободского
городского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан
от 18.12.2013 года №22

Заслушав и обсудив информацию о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, в целях
совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки, в
соответствии с Ерадостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, учитывая результаты
публичных слушаний, проведенных 30 октября 2021 года, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования, в карту с
особыми условиями использования территории муниципального образования
«поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан Правил землепользования и застройки
муниципального образования «поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных
решением Совета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 года №22 согласно
приложениям:

1.1) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200104:6, площадью 328,58 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт.
Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 6, в части установления зоны застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж1).

1.2) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200111:540, площадью 450 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт

Рыбная Слобода, ул. З.Шаймарданова, з/у 54А, в части установления зоны делового,
общественного и коммерческого назначения (Д1).

1.3) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200117:1201, площадью 2792 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт
Рыбная Слобода, ул.М.Укмаси, з/у 2Б, в части установления зоны застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж1).

1.4) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200114:375, площадью 211 19 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО «пгт
Рыбная Слобода», пгт Рыбная Слобода, ул. Восточная, д. 12А/24, в части
установления зоны производственно-коммунальных объектов IV класса опасности
(ПЗ).

1.5) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200109:386, площадью 1785 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт.
Рыбная Слобода, ул. Светлая, д. 15, в части установления зоны застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж1).

1.6) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200104:97 площадью 565 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт
Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 102, в части
установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).

1.7) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с
кадастровым номером 16:34:200104:98, площадью 357,04 кв.м., расположенный по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт
Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 103, в части
установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).

2. Настоящее решение разместить на специальном информационном стенде
Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан, расположенном по адресу: Республика Татарстан,
Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул.Ленина Д.48А,
официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы
Рыбно-Слободского
городского поселения
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан М.Г. Маннанов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru